
Zarządzenie Nr 762(175)2020 

Prezydenta Miasta Piły 

z dnia 10 czerwca 2020 r. 

 

w sprawie układu wykonawczego budżetu Miasta Piły na 2020 rok 

 

Na podstawie art. 247 ust. 1 i art. 249 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Dokonuje się zmiany w układzie wykonawczym dochodów budżetu Miasta Piły 

na 2020 rok, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

 

§ 2. Dokonuje się zmiany w układzie wykonawczym wydatków budżetu Miasta Piły 

na 2020 rok, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

 

§ 3. Zarządzenie obowiązuje z dniem podpisania. 

 

 

       Prezydent Miasta Piły  

           /-/ Piotr Głowski 

 

 

 

 



UKŁAD WYKONAWCZY DOCHODÓW NA 2020 ROK

załącznik nr 1
do Zarządzenia Nr 762(175)2020
Prezydenta Miasta Piły
z dnia 10 czerwca 2020 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 10 301 951,00 99 995,00 10 401 946,00

80101 Szkoły podstawowe 653 477,00 99 995,00 753 472,00

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 99 995,00 99 995,00

Razem: 350 088 808,49 99 995,00 350 188 803,49

BeSTia Strona 1 z 1



UKŁAD WYKONAWCZY WYDATKÓW NA 2020 ROK

załącznik nr 2
do Zarządzenia Nr 762(175)2020
Prezydenta Miasta Piły
z dnia 10 czerwca 2020 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 44 591 258,00 0,00 44 591 258,00

60011 Drogi publiczne krajowe 0,00 270 000,00 270 000,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 140 000,00 140 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 130 000,00 130 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 8 672 038,00 -270 000,00 8 402 038,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 212 585,00 -270 000,00 4 942 585,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 768 929,00 0,00 2 768 929,00

75416 Straż gminna (miejska) 2 264 929,00 0,00 2 264 929,00

4260 Zakup energii 97 700,00 33 000,00 130 700,00

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i
pomieszczenia garażowe

149 500,00 -33 000,00 116 500,00

801 Oświata i wychowanie 120 397 572,80 99 995,00 120 497 567,80

80101 Szkoły podstawowe 65 210 865,00 99 995,00 65 310 860,00

4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 99 995,00 99 995,00

851 Ochrona zdrowia 1 947 600,00 0,00 1 947 600,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 1 784 107,00 0,00 1 784 107,00

4260 Zakup energii 22 402,00 5 000,00 27 402,00

4300 Zakup usług pozostałych 133 134,00 -5 000,00 128 134,00

852 Pomoc społeczna 24 389 293,30 100 000,00 24 489 293,30

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

3 043 987,00 100 000,00 3 143 987,00

3110 Świadczenia społeczne 2 255 742,00 100 000,00 2 355 742,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 4 946 163,00 -100 000,00 4 846 163,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 1 443 160,00 -100 000,00 1 343 160,00

3240 Stypendia dla uczniów 1 435 880,00 -100 000,00 1 335 880,00

Razem: 387 571 441,29 99 995,00 387 671 436,29

BeSTia Strona 1 z 1


